
 

            

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ΢ 

ΜΕΣΑΡΡΤΘΜΙ΢Η΢ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ΢ ΔΙΑΚΤΒΕΡΝΗ΢Η΢ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΔΙΟΚΗΣΙΚΗ΢ 

ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑ΢ΙΩΝ 
ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΗ΢ 

ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ 
ΣΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΚΕΝΣΡΙΚΗ΢ 

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ 

 ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 

Αθήνα, 11 Ιανουαρίου   2012 

 

 

Αριθμ. Πρωτ.: 
ΔΟΑ/Φ.20/931 
 
 
 

 
 

  

 
 

ΑΠΟΥΑ΢Η 

 

ΘΕΜΑ: Προσδιορισμός των φορέων του δημόσιου τομέα, των οποίων οι 
οργανικές μονάδες και το προσωπικό θα αξιολογηθούν κατ΄ 
εφαρμογή του άρθρου 35 παρ. 4 του ν. 4024/2011 

 

OI ΤΠΟΤΡΓΟΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ΢ ΜΕΣΑΡΡΤΘΜΙ΢Η΢ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ΢ ΔΙΑΚΤΒΕΡΝΗ΢Η΢  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 

 

   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. τις διατάξεις της παρ. 4 του  άρθρου 35 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄), 

2. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,  

   

αποφασίζουμε: 

 
1. Τίθενται σε διαδικασία αξιολόγησης των οργανικών μονάδων και του 
προσωπικού τους από 1-1-2012, οι κάτωθι φορείς: 

α. Υπουργεία και νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου εποπτείας τους,  

β. Η Γενική Γραμματεία Μέσων Ενημέρωσης και η Γενική Γραμματεία 
Ενημέρωσης και Επικοινωνίας,  

γ. Αυτοτελείς δηµόσιες υπηρεσίες, 

δ. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, 

   

ΑΔΑ: ΒΟΖΞΧ-1ΗΧ



 

ε. Ανεξάρτητες Διοικητικές Αρχές και  

στ. Οι ΔΕΚΟ και τα Ν.Π.Ι.Δ. του κεφαλαίου Α΄ του Ν.3429/2005 εφόσον 
απασχολούν τουλάχιστον 30 εργαζομένους. 

 2. Ο ως άνω κατάλογος φορέων δύναται να συμπληρωθεί με νεότερη Κ.Υ.Α. 

 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

Αθήνα,  11 Ιανουαρίου 2012 

 

ΟΙ ΤΠΟΤΡΓΟΙ 

 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 

 

Δημήτριος Ρέππας  

Οικονομικών 

 

 

 

Ευάγγελος Βενιζέλος 

 

 

ΑΔΑ: ΒΟΖΞΧ-1ΗΧ


